
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju: 

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

29. listopada 2020.

Klasa: 56            Godina: LXXI

Godišnja pretplata 8800 dinara
- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:
Novi Sad, Vojvode Mišića 1.

ISSN 2217-3153
COBISS.SR-ID 187883532

email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

816.

Na temelju članka 31. stavka 1. alineje 13. Statuta Autonomne Po-
krajine Vojvodine („Službeni list APV“, broj: 20/2014), Skupština Au-
tonomne Pokrajine Vojvodine, na sjednici održanoj 29. listopada 2020. 
godine, donijela je

O D L U K U
O IZBORU POKRAJINSKE VLADE

I.

Za predsjednika Pokrajinske vlade izabran je: 

IGOR MIROVIĆ.

II.

Za potpredsjednika Pokrajinske vlade izabran je:

BRANKO ĆURČIĆ.

Za potpredsjednika Pokrajinske vlade i pokrajinskog tajnika za 
zdravstvo izabran je:

PROF. DR. ZORAN GOJKOVIĆ.

Za potpredsjednika Pokrajinske vlade i pokrajinskog tajnika za ur-
banizam i zaštitu okoliša izabran je:

VLADIMIR GALIĆ.

Za potpredsjednika Pokrajinske vlade i pokrajinskog tajnika za ob-
razovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajed-
nice izabran je:

ZSOLT SZAKÁLLAS.

III.

Za članove Pokrajinske vlade i pokrajinske tajnike koji rukovode 
tijelima pokrajinske uprave izabrani su:

-	 ALEKSANDAR SOFIĆ, za pokrajinskog tajnika za regional-
ni razvoj, međuregionalnu suradnju i lokalnu samoupravu;

-	 DRAGANA MILOŠEVIĆ, za pokrajinsku tajnicu za kulturu, 
javno informiranje i odnose s vjerskim zajednicama;

-	 PREDRAG VULETIĆ, za pokrajinskog tajnika za socijalnu 
politiku, demografiju i ravnopravnost spolova;

-	 SMILJKA JOVANOVIĆ, za pokrajinsku tajnicu za financije;
-	 OGNJEN BJELIĆ, za pokrajinskog tajnika za energetiku, 

građevinarstvo i promet;
-	 PROF. DR. ZORAN MILOŠEVIĆ, za pokrajinskog tajnika 

za visoko obrazovanje i znanstvenoistraživačku djelatnost;
-	 ČEDOMIR BOŽIĆ, za pokrajinskog tajnika za poljoprivredu, 

vodno gospodarstvo i šumarstvo;
-	 NENAD IVANIŠEVIĆ, za pokrajinskog tajnika za gospodar-

stvo i turizam;
-	 DANE BASTA, za pokrajinskog tajnika za sport i mladež.

IV.

Ovu Odluku objaviti u „Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodine“.

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

101 Klasa: 020-59/2020- 
Novi Sad, 29. listopada 2020. godine

PREDSJEDNIK
SKUPŠTINE AP VOJVODINE

István Pásztor, v.r.

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, u skladu s člankom 5. stavak 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavljivanju propisa i drugih akata („Službeni list APV“, br. 54/14 i 29/17).



Stranica 1558 - Klasa 56	 SLUŽBENI LIST APV	 29. listopada 2020.



29. listopada 2020.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 56 Stranica 1559



Stranica 1560 - Klasa 56	 SLUŽBENI LIST APV	 29. listopada 2020.

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

816.	 Odluka o izboru Pokrajinske vlade.

POSEBNI DIO

SKUPŠTINA AUTONOMNE POKRAJINE VOJVODINE

817.	 Odluka o izboru predsjednika i članova odbora Skupšti-
ne Autonomne Pokrajine Vojvodine;

818.	 Odluka o prestanku zastupničkog mandata u Skupštini 
Autonomne Pokrajine Vojvodine;

819.	 Odluka o prestanku zastupničkog mandata u Skupštini 
Autonomne Pokrajine Vojvodine;

820.	 Odluka o prestanku zastupničkog mandata u Skupštini 
Autonomne Pokrajine Vojvodine;

821.	 Odluka o prestanku zastupničkog mandata u Skupštini 
Autonomne Pokrajine Vojvodine; 

822.	 Odluka o potvrđivanju zastupničkog mandata u Skupšti-
ni Autonomne Pokrajine Vojvodine; 

823.	 Odluka o potvrđivanju zastupničkog mandata u Skupšti-
ni Autonomne Pokrajine Vojvodine;

824.	 Odluka o potvrđivanju zastupničkog mandata u Skupšti-
ni Autonomne Pokrajine Vojvodine;

825.	 Odluka o prestanku mandata člana Vijeća Sveučilišta u 
Novom Sadu;

826.	 Odluka o prestanku mandata člana Vijeća Tehnološkog 
fakulteta u Novom Sadu. 

MALI OGLASI

		  Oglašavaju se nevažećim izgubljena dokumenta

S A D R Ž A J

1557

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  250 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ Doo Magyar szó  Kft. Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV”  Magyar szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za propise, upravu i nacionalne manjine. Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.
   Tisak: DOO Magyar szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 021 457 060, 

služba pretplate:  021 557 244, oglasni odjel:  021 457 633, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs


